[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» сентября 2024 года

	                        № 587/н

	с.Улёты

	Об отмене на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особого противопожарного режима

В соответствии  ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Забайкальского края от 19.09.2024 №84 «Об отмене на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима», в связи  со стабилизацией  противопожарной обстановки связанной с природными пожарами на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особый противопожарный режим с 23.09.2024 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 28.03.2024 №183/н «О введении на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края особого противопожарного режима».

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - «ГО ЧС» - https://uletov.75.ru/.
И.о. Главы муниципального района
«Улётовский район»

                  В.А. Горковенко